
UCHWAŁA NR 234/1411/22  
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup aktualizacji oprogramowania OŚRODEK 10 dla Windows oraz 
REJCEN 4 dla Windows 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517 oraz z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup aktualizacji oprogramowania OŚRODEK 10 dla Windows oraz REJCEN 4 dla 
Windows, użytkowanych przez Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami oraz zawarcie 
umowy z firmą GEOBIDSp. z o.o., z siedzibą w Katowicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6874C97A-D6BA-4177-B3A6-37116E4D1057. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


